
令和７年 ５月１３日 

保 護 者  各位 

南城市立 百名小学校 

校  長    竹下 晴康 

                   （公印省略） 

 

 

 

授業参観について（お知らせ） 
 

 

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 
さて、見出しのとおり授業参観を下記の通り実施します。保護者の皆様におきましては、参 

加へのご理解とご協力をよろしくお願い致します。 
 

 

 

記 

 

1. 期    日   令和７年 ５月２１日（水） 

２. 日    程   2～３校時 ⇒ 授業参観 （校舎開場は９：２５～） 

２ 校 時  ９時３５分 ～ １０時２０分 

３ 校 時 １０時３５分 ～ １１時２０分 

 

        ３. 時 間 割   水曜日の時間割（学級によっては変更の可能性があります）  

    ４. そ の 他   ① 授業参観は 2～３校時のみです。 

② 来校時には、校舎内で使用するスリッパをご持参下さい。 

                  ③ 車は運動場グランド周辺（芝生の部分）に駐車をお願いします。 

※ 雨天時は運動場保護のため駐車禁止となります。 

ご理解ご協力のほど宜しくお願いします。 

 

     
＜お問い合わせ＞ 

百名小学校  Tel： ９４８－１０１２ 

          教 頭：石嶺 真樹 


